2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 июля 2020 г.                			     				     № 307
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об утверждении Порядка предоставления бесплатного
горячего питания обучающимся с ограниченными возможностями
здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области во время образовательного процесса

В соответствии  со статьёй 20 Федерального  закона  от  06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании  в  Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального образования  «Карсунский район», администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления бесплатного горячего питания обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области во время образовательного процесса.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципального казенного учреждения администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров